
 
 
VZOROVÝ FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 

CZECHMAN spol. s.r.o.  
Rybná 716/24  

110 00 Praha 1 
 
Odstoupení od smlouvy č. [doplnit] 
 
Tímto odstupuji od nájemní smlouvy uzavřené mezi mnou, [jméno, příjmení], datum narození 
[doplnit], bytem [doplnit], a Vaší společností CZECHMAN spol. s r.o., IČO: 28849361, se 
sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 dne [doplnit] číslo smlouvy [doplnit].  
 
Beru na vědomí, že v souladu s ustanovením článku 8.3 Vašich všeobecných obchodních 
podmínek mi může být v závislosti na datu doručení odstoupení účtováno odstupné ve výši až 
100 % nájemného. Souhlasím s tím, aby Váš nárok na odstupné byl započten proti mému 
nároku na vrácení již zaplacených prostředků dle Smlouvy. 
 
 
V ______________ dne ______________ 
 
 
 
_____________________ 
[jméno a příjmení] 


